
03/07/2023 51/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

190

commune ECOLE VALENTIN

25480 ECOLE-VALENTIN

035018

021742

044428

039296

Madame

Madame

Madame

Madame

ARBI ZAHIA

BARBET DANIELLE

BRIE ADELINE

CHAON EMILIE

13, RUE DU POIRIER

22 RUE DES GRANDS ESSARTS

20 B RUE DE LA COMBE DU PUITS

38 RUE DES GRANDES VIGNES

25480

25480

25480

25480

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

ECOLE-VALENTIN

ECOLE VALENTIN

1

1

1

2

4

3

1

1

2

2

2

0

0

MOIS

ANS

MOIS

MOIS

MOIS

6

6

6

11

11

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

3

3

5

ANS

ANS

ANS

12

12

8

ANS

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A

 A 

 A 

 A 

03 81 53 02 12 Port. 06 23 90 97 48

06 70 21 11 59 Port. 06 70 21 11 59

07 50 03 85 35 

03.81.47.39.15 Port. 06.77.63.61.16

zahia.arbi@sfr.fr

adelinebrie@orange.fr

seb.chaon@orange.fr

13/02/2007

12/08/2004

26/12/2022

15/10/2012

01/06/2021

15/04/2019

26/12/2022

01/06/2023

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

01/06/2026

15/04/2024

26/12/2027

16/05/2027

15/07/24dérog. jusqu'au



03/07/2023 52/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

190

commune ECOLE VALENTIN

25480 ECOLE-VALENTIN

001107

025434

038060

021741

Madame

Madame

Madame

Madame

CLAUSSE VERONIQUE

EL KADAOUI NAGIA

JACQUINOT CORINNE

LAFFLY CHRISTELE

1 CHEMIN DE LA COMBE

32 RUE DES TILLEULS

6 RUE DES ECUREUILS

14 RUE DES MAISONNETTES

GUILLAUME

25480

25480

25480

25480

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

2

1

1

4

1

2

1

1

1

1

18

9

3

0

2

2

12

2

MOIS

MOIS

MOIS

MOIS

ANS

MOIS

MOIS

MOIS

12

12

12

11

12

12

6

6

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

3

3

ANS

ANS

12

10

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A

 A

 A

 A

 A 

 A 

03 81 80 07 62 Port. 06.76.94.72.62

06.63.53.36.21

09 53 76 64 57 Port. 06 74 22 26 81

03 81 88 34 42 Port. 06.71.99.89.01

vero.cricri25@hotmail.fr

nagia.bou@outlook.fr

corinne.jacquinot@free.fr

08/01/1990

03/08/2005

07/03/2011

26/08/2004

13/10/2020

30/03/2023

18/01/2021

27/03/2019

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

02/10/2023

30/03/2028

18/01/2026

27/03/2024



03/07/2023 53/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

190

commune ECOLE VALENTIN

25480 ECOLE-VALENTIN

007646

035899

003936

021458

Madame

Madame

Madame

Madame

MARTIN JOELLE

MORET DELPHINE

MOVIO GENEVIEVE

NGUYEN THI KIM HIEN

24 RUE PLATINE

1 RUE DU LEVANT

16, RUE DES GRANDS ESSARTS

2 RUE DES CHARMES

25480

25480

25480

25480

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

1

3

2

1

4

2

1

1

3

0

1

2

0

MOIS

ANS

ANS

MOIS

MOIS

6

11

6

6

11

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

23

3

3

MOIS

ANS

ANS

7

6

5

ANS

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A

 A 

 A 

 A 

03.81.80.22.13 Port. 06 85 63 12 50

03 81 47 66 38 Port. 06.35.36.43.80

03 81 50 52 20 

03.81.48.93.49 Port. 06.52.26.43.16

jumeau15@live.fr

22/01/1998

09/06/2008

11/07/1994

23/08/2004

04/04/2019

17/11/2022

18/12/2018

06/04/2023

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

04/04/2024

17/11/2027

18/12/2023

31/01/2024

en cessation provisoire d'activité

31/01/24dérog. jusqu'au



03/07/2023 54/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

190

commune ECOLE VALENTIN

25480 ECOLE-VALENTIN

040703

007078

043384

042717

Madame

Madame

Madame

Madame

ODENT STEPHANIE

PINGRIT LINDA

RICHET MARIE

STEHLY ANGELINE

1F RUE DES TILLEULS

1 BIS RUE DES MAISONNETTES

10 RUE DE LA MISSION

9 RUE DU LEVANT

25480

25480

25480

25480

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

2

3

1

2

4

2

1

1

6

0

14

2

0

MOIS

MOIS

MOIS

MOIS

MOIS

6

11

6

6

11

ANS

ANS

ANS

ANS

ANS

3

3

6

ANS

ANS

ANS

10

12

9

ANS

ANS

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

enf.

 A

 A

 A

 A

 A

 A 

 A 

 A 

03.81.80.02.86 Port. 06.79.87.40.67

06 67 93 25 50 

06.83.95.05.61

09.84.44.45.29 Port. 07.70.27.86.75

linda.pingrit@gmail.com

marie.lecogne@orange.fr

stehly.angeline@free.fr

16/12/2014

12/06/1997

13/03/2019

11/12/2017

08/10/2019

02/05/2023

19/08/2020

14/04/2023

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

JOURNALIER

08/10/2024

02/05/2028

13/03/2024

07/07/2027

01/09/24dérog. jusqu'au



03/07/2023 55/asmr0361 LISTE DES ASSISTANTS MATERNELS ET/OU FAMILIAUX EN ACTIVITE A CE JOUR

L'assistant familial est un salarié chargé d'assurer les tâches dévolues aux parents auprès d'une ou plusieurs fratries retirées de leur famille naturelle et placées dans cette institution par la justice ou l'aide sociale.

L'assistant maternel accueille à son domicile, un nombre d'enfants précisé par l'agrément, moyennant une rémunération réglée directement par le parent employeur.

Ces listes ne peuvent être utilisées dans un autre but que la recherche par les parents d'un assistant maternel agréé dans le strict cadre de la legislation PMI. Toute personne qui en ferait un usage prohibé s'expose à des sanctions.

190

commune ECOLE VALENTIN

25480 ECOLE-VALENTIN

043925

044329

Madame

Madame

TEBAI NADIA

VUILLET A CILES GHISLAINE

14 ALLEE DES NOYERS

22  RUE DU RUISSEAU

25480

25480

ECOLE VALENTIN

ECOLE VALENTIN

4

3

0

0

MOIS

MOIS

11

11

ANS

ANS

N°

agrément

 Qualité

 nom, prénom Ass. Mat.

 adresse (1ère partie

 adresse (2ème partie)

 C.P. Localité

 Téléphone fixe et/ou portable

 adresse électronique

 Date agr. initial

 Date dernier agr.

 Date fin agr.

 Type accueil

 Nb en permanent

 age min A age max

 Nb à la journée

 age min A age max

 Nb en tps non 

complet

 age min A age max

enf.

enf.

 A

 A

06.01.95.79.92

 Port. 0676313202

mima_7@hotmail.fr

g.val25480@gmail.com

06/12/2007

18/05/2022

20/09/2022

18/05/2022

JOURNALIER

JOURNALIER

20/09/2027

18/05/2027


